Протокол № 120
заседания Учёного совета
факультета права НИУ ВШЭ
от 07 мая 2020 года
(дистанционный формат – на платформе ZOOM)

Повестка дня

1. Об рекомендации к включению в состав председателей ГИА и утверждении программы проведения итогового междисциплинарного экзамена магистерских программ (С.А. Маркунцов)
	I СЛУШАЛИ:
ПОСТАНОВИЛИ:

	Вопрос на голосование о рекомендации к включению в состав председателей ГИА и утверждении программы проведения итогового междисциплинарного экзамена магистерских программ.

Рекомендовать к включению в состав председателей ГИА Усачеву Александру Владимировну, являющуюся советником заместителя председателя правления Газпромбанка.

Утвердить программы проведения итогового междисциплинарного экзамена магистерских программ ОП «Международное частное право», «Право информационных технологий и интеллектуальной собственности», «История, теория и философия права».
 Большинством голосов (22 – «за», 1 – «воздержался»).

Председатель

   ученого совета факультета права                                      Е.Н. Салыгин